Lo chef Consigha. ..

Menu alla Carta

Coperto
Prima:
Ravioli al Tartufo con Burro e Semi di Papavero 00

Spaghetti alla Pescatora 6@00@

Linguine con Scampi alla @usera@e@

Secondi:

Tagliata di Manzo con Rucola e Grana e

Filetto di Manzo alla griglia

Filetto di Manzo al Pepe Verde e@

Grigliata mista di Pesce @Qo
Frittura mista di Pesce gooa

Orata o branzino alla griglia e

I contorni sono disponibili al prezzo di € 4,00 al piattino.

€3,00

€16,00

€16,00

€16,00

€20,00

€24,00

€26,00

€18,00

€18,00

€ 20,00

I( dessert ¢ disponibile su carrello refrigerato al prezzo di € 4,00 al piattino.

NO SELF SERVICE

Il Nostro Personale & a Disposizione Per Servirvi



